明人发〔2014〕190号

三明市公务员局关于报送2014年度专家“一带一”
培养情况总结和百千万工程人选科研成果的通知

各县（市、区）公务员局，市直有关单位：

为贯彻落实市委办、市政府办转发《中共三明市委人才工作领导小组关于进一步加强人才工作的若干意见》（明委办〔2009〕85号）精神，继续做好2014年享受政府特殊津贴专家、市管拔尖人才“一带一”科研资助经费和百千万工程人选科研活动经费拨付工作，现将有关事项通知如下：

一、专家“一带一”情况。请各单位认真组织享受政府特殊津贴专家、市管拔尖人才做好2014年“一带一”培养情况总结和成果报送工作，并如实填报《三明市2014年度享受政府特殊津贴专家、市管拔尖人才科研成果及开展“一带一”活动情况表》（附件1，一式二份），同时需提供能够体现“一带一”关系的相关证明材料复印件并加盖公章（如承担科研课题、论文论著、获奖证书等）。
二、科研活动情况。请省“百千万人才工程”人选认真总结2014年的科研活动成果，并如实填报《三明市2014年度“百千万人才工程”人选科研活动情况表》（附件2，一式二份），同时需提供科研项目立项相关证明材料复印件并加盖公章。
三、组织专项核查。根据各单位上报的专家“一带一”活动开展情况和百千万人才工程人选科研活动情况，我局将会同有关部门组织开展专项核查，对专家未落实“一带一”工作或“一带一”工作成效不明显，以及百千万人才工程人选未开展科研活动的，将按照有关规定不予核拨“一带一”资助经费和科研活动经费。
以上附件1、附件2以及相关证明材料连同电子版请于2014年12月30日前报送市公务员局专家引智法规科，无法提供相关证明材料的需提交书面说明，逾期将不予受理。联系人：郭良贵、丁长邦，联系电话：8244397，电子邮箱：rsjdw@163.com。
附件：⒈三明市2014年度享受政府特殊津贴专家、市管拔尖人才科研成果及开展“一带一”活动情况表

⒉三明市2014年度“百千万人才工程”人选科研活动情况表
三明市公务员局

2014年12月1日
三明市公务员局办公室                     2014年12月1日印发

附件1
三明市2014年度享受政府特殊津贴专家、市管拔尖人才科研成果及开展“一带一”活动情况表

	专家（市管拔尖人才）

姓  名
	完成项目课题情况（项）
	获得科技进步奖励情况（项、等次、排名）
	论文发表情况（篇）
	“一带一”培养后备人才工作情况

研究课题（科研项目）名称：

	国家级
	省级
	市级
	经济效益（万元）
	国家级
	省级
	市级
	国家级
	省级
	培养对象姓名
	培养对象完成项目课题情况（项）
	培养对象获得科技进步奖励情况（项、等次、排名）
	培养对象论文发表情况（篇）

	国家级
	省级
	市级
	经济效益（万元）
	国家级
	省级
	市级
	国家级
	省级

单位签章：                     填表人：                    联系电话：
附件2
三明市2014年度“百千万人才工程”人选科研活动情况表
	项目基本信息
	科研项目名称：

	项目负责人：
	所在单位：
	联系电话：

	项目类别：
	起止时间：
	立项经费：（万元）

	项目研究的主要内容和目标
	主要研究内容：

	预期成果及相应的技术指标等：

	项目进展状况
	研究进展状况：

	已取得成果：

	单位意见
	 年   月   日
	主管部门意见
	年   月   日

	备注

PAGE
— 1 —